27 Manutencão dos Servicos Administrativos
Sub-Funcão: 812 Manutencão dos Servlcos Administrativos
Proarama: 3002 Manutencão dos Servicos Administrativos
Acão:
Fonte: 01 Tesolllro
Cateooria da DesDesa: 3.3.90.39 Outros Servicos de Terceiro - Pessoa Jurldica
Valor: R$ 21.470,14 (vinte e um mil, quatrocentos e setenta reais e

ouatorze centavos)

Art. 2" - Os recursos para suprir o estipulado no artigo anterior
serão transferidos da seguinte rubrica:

Oraão 02 Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
Unidade Orçamentária

02.20.01 Encargos Gerais do MunicípioExecutora: